
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra 25 de maio de 2023 

 

1 
 

                                     

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00024/2023 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.  

CONTRATADA: GBS COMERCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS DE 

MANUTENCAO LTDA cadastrada no CNPJ: 41.668.361/0001-

98  

Objeto Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de reagentes laboratorial para atender a demanda da secretaria de 

Saúde do município de Piancó-PB. 

Valor global: R$ 253.672,29 (duzentos e cinquenta e três mil, 

seiscentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos), 

 

Piancó-PB, 25 de maio de 2023. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00009/2023 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.  

CONTRATADA: IRMÃOS MIGUEL LTDA - CNPJ Nº 

02.261.838/0001-64,  

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

materiais para manutenção de infraestrutura do Município de 

Piancó-PB. 

Valor global: R$ 271.014,10 (duzentos e setenta e um mil, 

quatorze reais e dez centavos) 

 

Piancó-PB, 25 de Maio de 2023. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00030/2023 

 

Vencedoras: 50.532.834 JAELSON BEZERRA DE SOUSA -

ME – CNPJ 50.532.834/0001- 

16, com valor global R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos 

reais). 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de 

coffee break e lanches para manutenção das necessidades do 

Município de Piancó – PB. 

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da referida empresa, 

nos termos da lei. Será encaminhado para autoridade competente 

lavrar a Homologação.   

 

Piancó-PB, 25 de Maio de 2023 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00031/2023 

 

Vencedoras: DM SERVICOS DE MANUTENCAO EM 

EQUIPAMENTOS LTDA -CNPJ 48.371.111/0001-30, com o 

valor global de R$ R$ 344.492,00 (Trezentos e quarenta e quatro 

mil quatrocentos e noventa e dois reais), VIA SERVICOS 

ESPECIALIZADOS LTDA – CNPJ 08.348.687/0001-62, com 

valor global R$ 60 (sessenta reais). 

EXTRATO 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra 25 de maio de 2023 

 

2 
 

Objeto: Contratação dos serviços de manutenção corretiva e 

preventiva de equipamentos da secretaria de saúde do 

município de Piancó-PB.  

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da referida empresa, 

nos termos da lei. Será encaminhado para autoridade competente 

lavrar a Homologação.   

 

Piancó-PB, 25 de Maio de 2023 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 


